PREFEITURA MUNIG]PAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n." PMC'iSLC OV/1 82 /2023

Corrgonhas, 28 de .iulho de 2023.

Exmo. Sr.

lgor Jonas Souza Costa,

Prcsidente da Cânrara Municipal de Congoúas/MG.

Plezado Senhor,

Em atenção ao Oticio 100/2023/Secretaria, encaminhamos a V. Exa. a C.l. n"

PMC/GAB/SMS 127712023 por meio da qual a Secretaria Municipal de Saúde presta

informações em atendirnerlto ao Requerirnento CMC/248/2023, de autoria do nobre vereador

José Bernardes de Souza.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

I
j

A tenciosarnente,
li
i

v1s It

Câmara Municipal de congonhas

llil]ll1ililtil ll]illililIilililil11 lllillil

PROTOCOLO GERAL 246012023
Data: 31/07/2023 - Horário: 13:20

Leglslativo

PRACA PRESTOEN TE KUBIÍSCHEK. 1 3 5 - ÇENTRO - CONGON HÀS - MG - CEP 364 15-000 - TEL : (3 r ) 3731 . r 300 - FAX: 131 I 3r31 .1 240 - l,v/w.conoonhas.mo.oov.br

.:
'\ I '

('lctrt'r' dc I irna 51l\ ir

Secretário i\,Ír,rnicipal' de Govenro

SAUDE

lan Diego Falci

Secretário Municipal de Saúde

COMUNICAÇÃO INTERNA

Ne PMC/GAB/SMS /277 /2023

DE i Allan Diego Falci - Secretaria Municipal de Saúde

PARA: Cleber de Faria Silva- Secretaria Municipal de Governo

AATA 2a10712023

Prezado Secretário,

Ém atenção ao Requerimento CMC Ne 248/2023 formulada pela Câmara Municipal de

Congonhas, Vêreador iosé Bernardes de Souza, informo que ate a presente data, não existe

Termo de Fomento, firmado com a Associação Pró-Vida, cujo objeto é a construção de complexo

hospitalar. Ainda estão sendo feitos estudos ãcerca da possibilidade.

Atenciosamente,

#-,#,i,'1,:f',",ü::::
nllay'Oiego ralci

secretário Municipal de Saúde

Secretaria Municipatde 5aúde . PreÍerlura de Congonhas r'ro

Praca olímpica. 21 .Prala.3ó415-000Congonhasuo,Telelone, 13113i32 1919 | 131)3731-óó88

,,,r,.'; congonhas vc cor en {311-1731,1100lRamas nflln12l1146